В первичную профсоюзную организацию

ГБОУ АО ВО «АГАСУ»

от_________________________________

__________________________________
__________________________________

______________________ (должность)

Заявление
Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации ГБОУ АО ВО «АГАСУ». Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
Прошу бухгалтерию ГБОУ АО ВО «АГАСУ» ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские взносы, размер которых, в соответствии с Уставом профсоюза, составляет 1 % от начисленной заработной платы, и перечислять эту сумму на расчетный счет, указанный профсоюзным комитетом первичной профсоюзной организации ГБОУ АО ВО «АГАСУ».
_________________________________

Дата, подпись